



## Sydjysk Holding, Kolding ApS

Merkurvej 4  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26901847

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2020

---

**Anne Mette Thøgersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sydjydsk Holding, Kolding ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 26901847

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Thomas Hays Thøgersen, direktør

Anne Mette Thøgersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber samt i udlejning af fast ejendom og andre anlæg, driftsmidler og inventar.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.229 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Udlejningen af selskabets faste ejendom har været negativt påvirket af Covid-19 situationen, dog uden at dette har haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udlejningen af selskabets faste ejendom har været og er negativt påvirket af Covid-19 situationen, dog uden at dette har haft eller forventes at have langsigtet væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling. Bortset herfra har udbruddet og spredningen af Covid-19 ikke haft indvirkning på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>504.362</b>	<b>680.531</b>
Af- og nedskrivninger		(208.597)	(208.597)
<b>Driftsresultat</b>		<b>295.765</b>	<b>471.934</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.035.177	1.739.478
Andre finansielle indtægter		0	17.317
Andre finansielle omkostninger		(46.816)	(27.646)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.284.126</b>	<b>2.201.083</b>
Skat af årets resultat	2	(54.956)	(101.962)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.229.170</b>	<b>2.099.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.229.170	2.099.121
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.229.170</b>	<b>2.099.121</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.186.356	3.262.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.593	537.399
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.590.949</b>	<b>3.799.546</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.214.004	3.678.827
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.214.004</b>	<b>3.678.827</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.804.953</b>	<b>7.478.373</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.234.345	0
Andre tilgodehavender		607.055	617.055
Tilgodehavende skat		782.580	64.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.623.980</b>	<b>681.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.613.500</b>	<b>7.326.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.237.480</b>	<b>8.007.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.042.433</b>	<b>15.486.253</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		16.462.173	15.233.003
<b>Egenkapital</b>		<b>16.597.173</b>	<b>15.368.003</b>
Udskudt skat		21.284	26.537
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.284</b>	<b>26.537</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	39.637
Anden gæld		423.976	52.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.976</b>	<b>91.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>423.976</b>	<b>91.713</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.042.433</b>	<b>15.486.253</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	15.233.003	15.368.003
Årets resultat	0	1.229.170	1.229.170
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>16.462.173</b>	<b>16.597.173</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udlejningen af selskabets faste ejendom har været og er negativt påvirket af Covid-19 situationen, dog uden at dette har haft eller forventes at have langsigtet væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling. Bortset herfra har udbruddet og spredningen af Covid-19 ikke haft indvirkning på selskabets finansielle stilling.

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	60.206	99.246
Ændring af udskudt skat	(5.253)	2.736
Regulering vedrørende tidligere år	3	(20)
	<b>54.956</b>	<b>101.962</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.394.781	943.059
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.394.781</b>	<b>943.059</b>
Af- og nedskrivninger primo	(132.634)	(405.660)
Årets afskrivninger	(75.791)	(132.806)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(208.425)</b>	<b>(538.466)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.186.356</b>	<b>404.593</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
Opskrivninger primo	(321.173)
Andel af årets resultat	1.035.177
Udbytte	(2.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.785.996)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.214.004</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Sydjydsk Pulverlakering, Kolding ApS	Kolding	ApS	100

#### 5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
